
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

1. Zadavatel 

Název: Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné 

zakázky: 

Zajištění poskytovatele telekomunikačních služeb prostřednictvím 

mobilního operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové 

organizace na základě rámcové dohody 

Režim a druh 

zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném 

řízení 

Evidenční číslo veřejné 

zakázky: 
Z2022-007466 

(dále jen “Zadavatel”). 

2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 21.02.2022 zahájeno otevřené řízení na veřejnou zakázku na služby 

zadávanou v nadlimitním režimu s názvem „Zajištění poskytovatele telekomunikačních služeb 

prostřednictvím mobilního operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové organizace na 

základě rámcové dohody“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi Zadavatelem 

a pověřujícími zadavateli a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány dílčí veřejné 

zakázky na služby formou uzavírání účastnických smluv.  

Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 4 let.  

Předmětem plnění veřejných zakázek bude poskytování hlasových a datových telekomunikačních 

služeb prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.  

Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilní sítě mobilního operátora se rozumí 

zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb v dále uvedeném 

rozsahu, a to následovně:  

 zajištění mobilních hlasových služeb  

 zajištění mobilních datových služeb  

 zajištění hromadného rozesílání SMS  

 maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby  

 zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel  

 zabezpečení doplňkových služeb (potlačení identifikací tel. čísel, konferenční hovor atd.)  

 možnost dodávky a obměny mobilních telefonů, jejich příslušenství a datových koncových 

zařízení  



 

 

 zabezpečení zákaznické podpory  

 měsíční fakturace prováděná jednou souhrnnou fakturou na základě detailního měsíčního 

vyúčtování služeb  

 zajištění přenositelnosti čísel od stávajícího operátora v případě změny  

Dodavatel bude zavázán zajistit nepřetržité poskytování telefonních služeb prostřednictvím mobilní 

sítě dle požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Dodavatel bude povinen po celou 

dobu trvání smluvního vztahu nabídnout alespoň takové podmínky, které jsou předmětem hodnocení 

při výběru dodavatele k uzavření smlouvy v tomto zadávacím řízení a na jejichž základě bude 

s dodavatelem smlouva uzavřena.  

Nesplnění kterékoliv podmínky či požadavku stanovených zadavatelem posoudí zadavatel jako 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného účastníka ze zadávacího řízení. 

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky vymezením CPV kódem 

64200000-8 Telekomunikační služby 

64212000-5 Mobilní telefonní služby 

64212100-6 Služby krátkých textových zpráv 

64212300-8 Služby multimediálních zpráv 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku: 

Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku na základě výsledku elektronické aukce činila 

88 187 939,4368 Kč. 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na služby v nadlimitním režimu zadávaná otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

 Poř. č. Účastník a jeho identifikace 

1. 
Vodafone Czech Republic, a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 

155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001 

2. 
T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, 

IČO: 649 49 681 

3. 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, 

IČO: 601 93 336 

7. Seznam vyloučených účastníků 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Poř. č. Účastník a jeho identifikace 

3. 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, 

IČO: 601 933 36 



 

 

Odůvodnění: 

Jelikož jako prostředek pro hodnocení nabídek Zadavatel využil elektronickou aukci v souladu s § 120 

a § 121 ZZVZ s tím, že Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost 

nabídky dle § 114 ZZVZ, kdy v rámci ekonomické výhodnosti nabídek zadavatel hodnotil pouze 

nejnižší nabídkovou cenu bez DPH, hodnotící komise vybrala jako dodavatele s nejnižší nabídkovou 

cenou, která byla stanovena na základě výsledku elektronické aukce, dodavatele č. 3. – O2 Czech 

Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČO: 601 93 336. 

9. Označení poddodavatelů 

Vybraný dodavatel – O2 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

PSČ 14022, IČO: 601 93 336, nebude plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele. 

 

V Praze  

 

 

 

 

Libor Lesák, 
radní oblast majetku, 

investic a veřejných zakázek 


		2022-07-26T14:29:03+0200
	Libor Lesák ea7337a2ae51b6d14379d2124ca745034ddf8cf5




